la domenica dopò l'Ascensione. 
Curvati sunt coeli, per soprano, per la 

domenica dopo l'Ascensione. 
Curvati sunt c0eli, per basso, per la 

domenica dopo l'Ascensione. 
Dicite justo, a 2 cori, per s. Carlo. 
Domine Deus noster, per t enore. 
Domine Deus noster, per basso. 
Domine Deus in simplicitate, per con-

tralto. 
Exaudi, Domine, per contralto, per la 

domenica terza dopo Pentecoste. 
Exaudi, Domine, a 2 voci, soprano e 

contralto, per la domenica terza 
dopo Pentecoste. 

Interrogavi Angelum, per t enore, per 
l'Ognissanti. 

J oseph consurgens, per canto, pers. Giu
seppe. 

Jubilate Domino, a 4 voci, per la 
domenica di Sessagesima. 

Jubilate Domino, per basso in la, per 
la domenica seconda dopo Pasqua. 

Labia mea, per contralto, per la do
menica di Quinquagesima. 

Labia mea, a 3 voci, due soprani e 
contralto, per la domenica di Quin
quagesima. 

Perfìce gressus meos, a 4 voci, per la 
domenica quarta dopo Pentecoste. 

Pronunciabo veritatem, a 4 voci, per 
la domenica prima d'Avvento . 

Quam pulchri sunt, a 4 voci, per la 
B. V. M. 

Si oblitus fuero, a 4 voci con coro, per 
· la domenica sesta dopo l'Epifania. 

Sperent in te, a 4 voci, per la do
menica seconda d'Avvento. 

Super flumina Babylonis, per basso 
in sol minore, per la domenica set
tima dopo Pentecoste. 

Super flumina Babylonis, per basso 
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in do minore, per la domenica set
tima dopo Pentecoste. 

Offertorio - Suscipe verbum, a 4 voci, per l'An
nunciazione. 

» 

» 

Credo, 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 
» 

Dbi sunt nunc, a 8 voci, pel primo 

d'anno. 
Vidi speciosam, a 2 voci, soprano e. 

tenore, per la natività di M. V. 
a 4 voci in si bemolle. 
» 4 » con Crucifixus a 8 voci. 
» 2 cori in la bemolle. 
» 2 » in fa. 
» 2 » in la. 
» 2 » in clo. 
» 2 » con piva all'Incarnatus. 
» 2 » in si bemolle. 
» 2 » in la. 
» 2 » in sol. 

» » 2 » in mi bemolle. 
Credo, Sanctus e Benedictus, a 4 voci sole in sol 

minore . 
Credo, Sanctu s e Benedictus, a 4 voci sole in do 

minor e. 
Credo, Sanctus e Benedictus, a 5 voci sole in la 

minore. 
Sanctus e Benedictus, a 4 voci sole nello stile di 

Palestrina. 
Sanctus e Benedictus, a 8 voci in fa. 

» » » 2 cori in fa. 
Inno Ancilla Christi, a 4 voci. 

» Apostolorum passio, a 4 voci, pei ss. Pie-
tro e Paolo. 

» Apostolorum supparem, "a 4 voci, per 
s. Lorenzo. 

» Atleta Christi nobilis, a 4 voci, per s. Se-
bastiano. 

» Christo profusum sanguinem, a 4 voci. 
» Deo fruentes fulgidae, a 4 voci, per l' O-